[image: image1.png]

13.02.2014
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
763
№
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации города Благовещенска от 11.11.2010 № 493 7
С целью приведения в соответствие со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации мероприятий муниципальной программы «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы»
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации города Благовещенска от 11.11.2010 № 4937 (в ред. от 26.12.2013 № 6642), следующие изменения:
1.1 в паспорте программы строку «Объёмы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансовых средств на реализацию программных мероприятий - 976 169,0 тыс. рублей, в том числе городской бюджет - 815 567,3 тыс. рублей; областной бюджет - 155 551,3 тыс. рублей; федеральный бюджет - 5 050 ,4 тыс. рублей».
1.2. раздел 5 «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«5. Объёмы и источники финансирования
Структура финансирования программы
	Источники и направление расходов
	Объём финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Городской
бюджет
	815 567,3
	630 800,0
	46 231,6
	49 535,7
	89 000,0

	Областной
бюджет
	155 551,3
	93 445,0
	44 224,5
	17 881,8
	-

	Федеральный
бюджет
	5 050,4
	-
	2 966,7
	2 083,7
	-

	ВСЕГО
	976 169,0
	724 245,0
	93 422,8
	69 501,2
	89 000,0

Источниками финансирования мероприятий Программы являются средства федерального, областного и городского бюджетов.
Для выполнения всех мероприятий программы на период 2011-2014 годы необходимо 976 169,0 тыс. рублей».
1.3. Раздел 6 «Методы реализации программы и ожидаемые результаты» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Благовещенска
П.В. Березовский